代缴保险协议

甲方：

地址：

联系人：

联系电话：

乙方：淄博金联人力资源有限公司
地址：淄川区文峰路46号
联系人：

联系电话：

    甲乙双方经过平等协商，就关于甲方工作人员（以下简称：“投保人员”）的工伤保险委托乙方代理缴纳事宜，（合作实质是乙方仅为甲方限定的投保人员投缴工伤保险）经协商一致，签订如下协议，共同遵守。
甲方委托乙方代为缴纳员工工伤保险，乙方与代理缴费员工不建立劳动关系，甲方作为用人单位承担代理人员的其他所有费用和经济责任。

甲方应向乙方提供有效的营业执照复印件，甲方每月 25  日前以邮件形式提交次月的投保人员信息（内容包括：员工姓名、身份证号、籍贯、年龄、缴纳险种、缴纳时间等），并将邮件中确认的下月缴费人员的工伤保险费及管理费于每月  25 号之前汇入到乙方指定账户，乙方收到费用后及时缴纳工伤保险。工伤保险费用+管理费用合计        元（该合计数额随社会保险缴费基数的调整而调整）。

具体操作与对接注意事项：

   （1）甲乙双方核实投保人员信息后，甲方需及时将投保人员的工伤保险费及管理费汇入乙方指定账户，乙方收到该费用后方可投递保险，若乙方未能收到该费用则不予操作投缴保险，因甲方未按时支付乙方费用，造成乙方不能及时投缴工伤保险所产生的损失及责任由甲方承担。

   （2）由于甲方单方面提供被投保人员信息错误或信息漏报、迟报造成乙方迟缴、漏缴或少缴相关险种所引起的一切损失及责任概由甲方承担。乙方每月根据甲方的邮件信息及时为甲方员工缴纳工伤保险，在甲方完全履行该协议义务时，因乙方原因未及时缴纳导致社保部门不能拨付工伤待遇的，产生的一切损失及责任由乙方承担。
（3）其他：被投保人员社会保险的缴费基数、比例均以社保缴纳地区当地法规和政策为准。因法规和政策调整而使社会保险的缴费基数、比例有调整时，乙方应按新的政策规定执行并电话或书面告知甲方确认。
在本协议有效期内且甲乙双方完全履行本协议的前提下，按法律规定应由用人单位承担的所有费用均由甲方承担并提前垫付，乙方仅负责为投保员工办理报销社会保险机构按政策规定支付的费用。

    五、投保人员在工作期间患职业病（连续缴费2年以上者）、发生工伤事故时，甲方应在12小时内电话通知乙方由乙方进行工伤备案，甲方应做好现场处理及人员救治工作，由于甲方晚报，迟报或虚报所造成一切责任和损失均由甲方承担。甲方向乙方提交符合乙方要求的资料并在规定时间内向乙方完成提交并保证相关材料的真实性。乙方在接到工伤人员相关住院或救治等医疗凭证后应及时进行工伤申报和理赔事宜。工伤期间发生的一切费用由甲方先行垫付承担。医疗费或工伤待遇拨付后乙方于3个工作日以转账的形式汇入到甲方的指定账户。甲方指定汇款账号详见以下九、其他：乙方账户信息。

乙方仅为甲方负责申报与工伤保险相关的事宜，其他与非因工伤（亡），独生子女

费，生育津贴，养老医疗失业，经济补（赔）偿金、加班费、护理费、双倍工资、退休待遇及有关部门调查等相关问题引起的所有费用由甲方承担，乙方不承担赔偿责任及连带赔偿责任。

保密及行为约定：本着友好合作，甲乙双方应对合作协议内容和合作价位等进行保

密。

八、协议的变更、解除、期限和续订

    1、甲乙双方应共同遵守本协议条款。在协议履行期间，未经对方同意，任何一方不得擅自变更或解除；若一方因不可抗力等因素不能履行，应及时通知对方，并协商变更或解除。

    2、本协议有效期  贰  年，甲乙双方盖章生效。

    3、本协议期满前  七  日，甲乙双方应协商办理协议或续订事宜，未及时办理的，在协议到期后若甲方的被投保人员仍继续交由乙方操作投保，则视为续订合作协议，甲乙双方应及时补办协议手续。

    九、其他

1、任何一方根据本协议发出的通知或其他联系应以双方约定的联系方式进行书面沟通交流。具体联系方式为：

甲方地址：

签约联系人：                              联系电话：

对接联系人：                              联系电话：
对接邮箱：                                对接QQ：
    乙方对公银行账户信息
开户行：中国工商银行淄川支行

账户名：淄博金联人力资源有限公司

对公银行账号：1603004109248264296

个人账户开户行：淄川农行黄家铺分理处

个人账号：6228480288994191279

户名：李先明

    若上述地址、传真号码、联系人等发生变更，则发生变更的一方应在变更事项发生的10日内以书面形式通知另一方，否则以原联系方式进行联系，则视为已履行通知义务。

上述通知方式被以查无此人、拒收等情形退回者亦不除外。

    2、甲乙双方在履行协议时发生争议，可以通过协商解决，协商不成，可向人民法院诉讼解决。
    3、未尽事宜，按有关法律规定处理，没有规定的，由双方协商解决。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：                                      乙方：淄博金联人力资源有限公司
盖章：                                        盖章：

法人（或代理人）                             法人（或代理人）
日期  ：                                      日期：

第 2 页 共 3 页